
4402 Alu-Lenkanschlag f. Alu-Achsschenkel, 2St.
4402/2 Gewindestift M4x45, 2St.
5014/5 Bolzen f. Akkuhalter, 2St.
5019/1 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.
5384 FG Power Engine CY26 ccm, 1St.
6010/1 Alu-Chassis Zenoah, 1St.
6013 Karosserieklammern, 10St.
6020 Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.
6022/1 Antennenrohr m. Halter,  1St.
6023 Servo-Saver A/B, 1St.
6024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.
6025 Servo-Saver-Feder, 1St.
6026 Gestänge M4,  2St.
6026/1 Gestänge M4x51mm,  2St.
6027 Kugelgelenk 6mm mit Kugel, 6St.
6027/6 Stahlkugel 6mm,  5St.
6028/1 Spurstange rechts + links 1:6, 74mm, 2St
6029 Kugelgelenk 10mm, 4St.
6029/1 Kugelgelenk 10mm für M8, 4St.
6030 Stahlkugel 10x10,75,  4St.
6031 Überrollbügel, 1St.
6032 Strebe für Überrollbügel lang/kurz je 1St.
6032/1 Strebe für Überrollbügel lang/kurz, je1St.
6033 Spoilerhalter, 1St.
6034 Chassis-Versteifungsstrebe f. Monst.-Tr., 2St.
6034/1 Kunststoffteil f. Versteifungsstrebe, 2St.
6036 Kugellager 10x19x7, 2St.
6037/1 Stahl-Befestigungsplatten, 2St.
6038 Motor-Befestigungsscheiben, 4St.
6039 Getriebeplatte, 1St.
6040 Kugellager 10x22x6,  2St.
6041 Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.
6042 Bremsplatten u. Bremsvierkant, 4St.
6044 Bremsscheiben, 2St.
6045/3 Bremshebel 30mm, 1St.
6045/4 Bremswelle 04/Bremshebel, je 1St.
6046 Stahl-Zahnrad 14Z., 1St.
6048/2 Stahl-Zahnrad groß 48Z. verstärkt, 1St.
6049 Kupplungsglocke, 1St.
6050 Zahnradmitnehmer 60mm, 1St.
6051 Dämpfungsgummi, 4St.
6052 Kunststoff-Zahnrad  48Zähne, 1St.
6053 Kunststoff-Zahnrad 16Zähne, 1St.
6061 Hinterachsbock links, 1St.
6062 Hinterachsbock rechts, 1St.
6063 Kugellager 12x28x8,  2St.
6064 Differential-Gehäuse, 1St.
6065 Diff.-Hülse, 1St.
6066/1 Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.
6067 Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.
6068 Diff.-Kegelradachse, 1St.
6069/1 Diff.-Antriebsachse steckbar, 1St.
6071 Alu-Getriebeplatine, 1St.
6072/2 Querlenker hi. unt. einstellb. Monster, 1St.
6073 Querlenkerstift hinten unten, 2St.
6074/2 Querlenker hinten oben verkürzt f. M8, 2St.
6075 Querlenkerstift hinten oben, 2St.
6076/1 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
6077 Achsschenkel hinten erhöht li./re., 2St.
6077/5 Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi.,2St.
6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
6078 Kugellager 8x22x7, 2St.
6079 Antriebsachse hinten, 1St.
6080 Antriebswelle hinten, 1St.
6081/1 Stahlkugel 5/10x15,  4St.
6082 Zahnradschutz, 1St.
6083 Stoßdämpfer  hinten,  1St.

6086 Stoßdämpfergehäuse hinten, 1St.
6087 Dämpferverschluß oben, 2St.
6088 Dämpferverschluß A+B unten, 2St.
6089 Dämpferkolben 2-Loch, 2St.
6092 Federteller, 2St.
6093 Dämpfer-Dichtungssatz, 4St.
6094/2 Dämpfer-Druckfeder Monster-Truck, 1St.
6097 Vorderachsbock A, 1St.
6098 Vorderachsbock B, 1St.
6099/1 Dämpferbrücke vorne Monster-Truck, 1St.
6100/3 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.
6101 Ausfeder-Begrenzungsschraube, 4St.
6106 Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm,  2St.
6106/1 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
6112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.
6118/1 RC-Platte 04 f. 1:6, Set
6118/2 Servo-Einbauleiste, 1 St.
6125/1 Gasgestänge kpl./Marder 04, Set
6126 Bremsgestänge kompl./Marder, Set
6134/1 Motorbock kl.Zenoah G230RC/Marder, 1St.
6135 Motorbock groß  Zenoah/Marder, 1St.
6137/1 Bolzen f. Getriebock 24,5/26,5mm, 3St.
6142 Aluplatte f. Vorderachse, Monst.-Truck, 1St.
6175 Karosserieauflage Monster-Modelle, 2St.
6176 Dämpfungsgummi f. Karosserieauflage, 4St.
6181 Querlenker vorne, Monster-Truck, 1St.
6181/1 Querlenkerstift vo. 6x93mm, Monst.-Tr., 2St.
6182 Stoßdämpferbefestig. vo. unt., Monst.-Tr., 2St.
6182/1 Gewindestift M4x50, 4St.
6183 Seitenplatine links, 1St.
6183/1 Alu-Distanzen f. Monster-Truck, 2St.
6183/2 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x75, 1St.
6183/3 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x45, 2St.
6184 Seitenplatine rechts, 1St.
6185 Karosseriehalter seitlich, 2St.
6190 Karosserie Monster-Truck, 1St.
6191 Karosserie Frontteil Monster-Truck, 1St.
6195 Dekorbogen für Monster-Truck, 1St. (Zubehör)
6202/1 Karosserie Monster-Beetle Pro, Polycarb., 1St.
6206/5 Dekorbogen Monster Beetle, 1St. (Zubehör)
6220/1 Frontrammer f. Monster-Beetle, 1St.
6228 Big-Foot Reifen medium, 2St.
6228/5 Big-Foot Reifen medium verklebt, 2St.
6229 Big-Foot Reifen hart, 2St.
6229/5 Big-Foot Reifen hart verklebt, 2St.
6232 Big-Foot Felgen, 2St.
6268 Akkuhalter, 1St.
6350 Benzinschlauch schwarz, 1St.
6421/5 Polycarbonat Heckspoiler 1:6 OR, 1St.
6445 Stoßdämpferstellring-Set, 8St.
6451/3 Luftfilteradapter f. Zenoah G230/G260RC, 1St.
6464/1 Grundkörper, 1St.
6464/4 Schaumstoff-Filter, 2St.
6464/5 Schaumstoff-Filter eingeölt, 2St.
6465 FG Ansaug-Luftfilter 1:6 OR komplett, Set
6465/1 Filterdeckel, 1St.
6510/10 Stoßdämpferöl 1000, 1St.
6534/2 Gestängedurchführung 2,1mm, Set
6540 Empfängerbox, 1St.
6565/29 Kabelbinder schwarz 4,8x290, 25St.
6710/16 Senk-Blechschraube 2,9x16mm, 20St.
6712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 20St.
6712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 20St.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 20St.
6712/32 Senk-Blechschraube 4,2x32mm, 20St.
6714/9 Linsen-Blechschraube 2,9x9,5mm, 15St.
6714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 15Stk.
6714/19 LinsenBlechschraube 2,9x19mm, 15St.
6715/9 Linsen-Blechschr. mit Flansch 2,9x9,5, 15St.
6716/9 Linsen-Blechschraube 4,2x9,5mm, 15St.
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 15St.

6716/16 Linsen-Blechschraube 4,2x16mm, 15St.
6716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 15St.
6716/25 Linsen-Blechschraube 4,2x25mm, 15St.
6716/32 Linsen-Blechschraube 4,2x32mm, 15St.
6718/16 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x16mm,10St.
6718/8 Senkschr.m.Kreuzschlitz  M4x8mm, 10St.
6722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 10St.
6722/25 Senkschr.m.Innensechskant M5x25mm, 10St.
6722/30 Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm, 10St.
6724/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x20mm,10St.
6724/8 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 10St.
6724/16 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x16mm, 10St.
6725/14 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x14mm, 10St.
6725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x20mm, 10St.
6726/40 Zylinderschr.m.Innensechsk.M5x40mm, 10St.
6727/10 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x10mm, 10St.
6727/35 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x35mm, 10St.
6728/3 Gewindestift M3x3mm, 15St.
6729/4 Gewindestift M4x4mm, 15St.
6730/25 Gewindestift M5x25mm, 15St.
6730/30 Gewindestift M5x30mm, 15St.
6730/5 Gewindestift M5x5mm, 15St.
6731/8 Linsenkopfschraube M4x8mm, 15St.
6732/3 Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm, 15St.
6732/5 Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 15St.
6732/6 Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 15St.
6732/7 Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 15St.
6734/4 Scheibe-Stahl 4,3mm, 15St.
6734/5 Scheibe-Stahl 5,3mm, 15St.
6734/6 Scheibe-Stahl 6,4mm, 15St.
6738/3 Sechskantmutter selbstsichernd M3, 15St.
6738/4 Sechskantmutter selbstsichernd M4, 15St.
6738/5 Sechskantmutter selbstsichernd M5, 15St.
6738/6 Sechskantmutter selbstsichernd M6, 15St.
6740 Passscheiben 6x12x1mm, 10St.
6742 Passscheiben 7x13x0,3mm, 10St.
6745 Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
7058 Karosserieschrauben, 13St.
7070/1 Dämpferplatte hinten 97 neu, 1St.
7070/2 Distanzbuchse f. Dämpferplatte hinten, 2St.
7071/1 Stabilisator 5 mm hinten, 1St.
7071/2 Kunststoffstreben f. Stabi. lang, 6St.
7087/2 Dämpferbefestigung lang unten, 3St.
7091 Dämpfer-Kolbenstange lang, 1St.
7100 Einstellclips für Vorderachse, 16St.
7103/8 Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
7143 Tankhalter f. Zenoah-Tank, 2St.
7154 Karosseriehalter verstellbar, 1St.
7155 Karosseriehalter kurz verstellbar, 1St.
7315 Mitnehmer für Kuppl.-Backen / Zenoah
7315/1 Schraube für Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
7316 Kupplungsbacken / Zenoah, 2St.
7317/8 Kupplungsfeder/ G230 RC, 1St.
7318 Paßschrauben f. K.-Backen/Zenoah,  2St.
7330/8 Schrauben f.Schalld.M5x60/G230 RC, 2St.
7331/3 Schalldämpfer Monster Modelle, 1St.
7331/4 Auspuffrohr Monster-Truck, 1St.
7331/6 Silikonschlauch 14x3x40, 2St.
7331/7 Halterung f. Auspuffrohr, 1St.
7331/8 Silikonschlauch f. 7331/7, 2St.
7332 Schalldämpferdichtung/ Zen., 2St.
7347 Tank / Zenoah, 1St.
7348 Tank kompl. ohne Entlüftung,  1St.
7351 Tankdeckel / Zenoah, 1St.
7352 Benzinschlauch, gelb / Zenoah,  1St.
7353 Gummidichtung, 1St.
7384 FG Zenoah-Motor G260RC, 1St.
8345 Kupplungsflansch Zenoah 1:6, 1St.
8462/1 Kunststoffbuchse 4/6x5mm, 4St.
8466 Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.
10032 Achsschenkel vorne, 2St.

Original FG Ersatz- und Tuningteile   Original FG Ersatz- und Tuning
Ersatzteilliste für:
Best.-Nr. 6004/1, 6004/1R, 6007, 6007R
Best.-Nr. Bezeichnung

Best.-Nr. Bezeichnung Best.-Nr. Bezeichnung

EX.6007-6007R-250705

Racing cars
Radio control

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2
73650 Winterbach-Germany
Phone: +49 7181 9677-0
Fax: +49 7181 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-team.com


